[image: ГЕРБ_НАО1]

Управление образования и молодежной политики
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 декабря 2014г. № 641-р
г. Нарьян-Мар

Об утверждении графика проведения аттестации
педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность
в Ненецком автономном округе,
в целях установления квалификационной категории

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276, и на основании решения аттестационной комиссии Управления образования и молодежной политики Ненецкого автономного округа (протокол № 9 от  26.11.2014):
1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Ненецком автономном округе, в целях установления квалификационной категории согласно Приложению 1.
2. Руководителям организаций, осуществляющим образовательную деятельность в Ненецком автономном округе:
2.1. Довести данный график до сведения педагогических работников, подавших заявление на аттестацию, руководителей экспертных групп.
2.2. Сформировать экспертные комиссии из числа экспертов, зарегистрированных в региональном банке.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника Управления								Л.А. Храпова

	Приложение 1
к распоряжению Управления
образования и молодежной политики
Ненецкого автономного округа
[bookmark: _GoBack]От 02.12.2014 № 641-р
«Об утверждении графика проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Ненецком автономном округе, в целях установления квалификационной категории»

График
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в Ненецком автономном округе,
в целях установления квалификационной категории

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Образовательное учреждение
	Заявленная категория
	Срок аттестации
	Дата подачи ЭЗ

	1
	Басова
Любовь Владимировна
	учитель английского языка
	МБОУ ЗР «Основная общеобразовательная школа с. Коткино»
	первая
	март-апрель 2015 г.
	15.04.2015

	2
	Белоусова
Александра Андреевна
	учитель начальных классов
	МБОУ ДОД ЗР
«Детская школа искусств
п. Искателей»
	высшая
	январь – февраль 2015 г.
	15.02.2015

	3
	Богданова
Татьяна Анатольевна
	учитель-дефектолог
	МБ ДОУ ЗР «Центр развития ребенка – детский сад «Умка»
	первая
	январь – февраль 2015 г.
	15.02.2015

	4
	Елисеева
Татьяна Михайловна
	социальный педагог
	МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 62
г. Нарьян-Мара»
	первая
	январь-февраль 2015 г.
	15.02.2015

	5
	Карабак
Мария Анатольевна
	преподаватель
	МБОУ ДОД ЗР
«Детская школа искусств
п. Искателей»
	высшая
	январь-февраль 2015 г.
	15.02.2015

	6
	Козыренко
Надежда Борисовна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1
г. Нарьян-Мара»
	первая
	февраль-март
2015 г.
	15.03.2015

	7
	Корниенко
Людмила Ивановна
	учитель химии
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1
г. Нарьян-Мара»
	высшая
	декабрь 2014 г. -январь 2015 г.
	15.01.2015

	8
	Коткина
Марина Александровна
	учитель математики
	МБОУ ЗР «Основная общеобразовательная школа с. Коткино»
	первая
	январь – февраль 2015 г.
	15.02.2015

	9
	Кощеева
Наталья Александровна
	преподаватель
	ГБОУ СПО НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум»
	первая
	январь-февраль 2015 г.
	15.02.2015

	10
	Кычина
Светлана Клавдиевна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1
г. Нарьян-Мара»
	высшая
	январь-февраль 2015 г.
	15.02.2015

	11
	Ноготысый
Гаврил Алексеевич
	преподаватель
	ГБОУ СПО НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум»
	первая
	декабрь 2014 г. -январь 2015 г.
	15.01.2015

	12
	Одегова
Екатерина Юрьевна
	воспитатель
	МБ ДОУ
«Детский сад комбинированного вида №3
г. Нарьян-Мара»
	первая
	декабрь 2014 г. -январь 2015 г.
	15.01.2015

	13
	Петрова
Светлана Михайловна
	преподаватель
	ГБОУ СПО НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум»
	первая
	декабрь 2014 г. -январь 2015 г.
	15.01.2015

	14
	Соломина
Серафима Викторовна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ ЗР «Средняя общеобразовательная школа
с. Великовисочное»
	первая
	январь-февраль 2015 г.
	15.02.2015

	15
	Фофанова
Екатерина Васильевна
	учитель географии
	МБОУ ЗР «Средняя общеобразовательная школа п. Искателей»
	первая
	декабрь 2014 г. -январь 2015 г.
	15.01.2015

_____________
image1.png